
 

Via Madonna degli Angeli n° 1 - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) Tel. 0962 791221 - Sito Web www.icdafioreisola.edu.it 
Cod. Mecc. KRIC83000R - c.f. 91045540795 - e-mail: kric83000r@istruzione.it - Pec: kric83000r@pec.istruzione.it 

 

Isola di Capo Rizzuto 03/05/2021 

Agli alunni della classe 2 sez. B 
Alle famiglie della classe 2 sez. B 
Agli alunni della classe 5 sez. D 

Alle famiglie della classe 5 sez. D 
della scuola Primaria “San Rocco” 

P.C. ai docenti della classe e al DSGA 
Al RE area bacheche 

Al sito Web 

 
DECRETO DI REVOCA ATTIVITA’ IN DAD E RIPRESA DI ATTIVITA’ IN PRESENZA  

Classi Seconda B e Quinta D Scuola Primaria Plesso San Rocco   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTI  i decreti di chiusura delle classi 2 sez. B (prot n 3868 del 18/04/2021) e della classe 5 sez. D  (prot n 
4110 del 25/04/2021) del Plesso di scuola primaria San Rocco; 
 

• ACCERTATO che, gli alunni delle due classi, interessati da contatto diretto con parenti positivi, sono stati 
sottoposti a tampone antigenico con referto di “negatività” dello stesso; 

 

• PRESO ATTO che al momento non sussistono altri elementi che impediscano il rientro degli alunni in 
classe;  

 

REVOCA 
Il decreto di sospensione dell’attività in presenza per le classi 2 sez. B (prot n 3868 del 18/04/2021) e della 
classe 5 sez. D (prot n 4110 del 25/04/2021) del Plesso di scuola primaria San Rocco; 

 

 
DISPONE 

la ripresa delle attività didattiche in presenza per le classi 2 sez. B e 5 sez. D del Plesso di Scuola Primaria San 
Rocco a partire da martedì 04/05/2021. 

 

 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Antonio LIBARDI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

K
R

IC
83

00
0R

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

43
31

 -
 0

3/
05

/2
02

1 
- 

A
03

a 
- 

I


